
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про перенесення пам’ятного знаку 

 

Відповідно до заяви Тетяни Бондарчук, дружини Героя України, Героя Небесної Сотні 

Сергія Бондарчука, яка зареєстрована у виконавчому комітеті міської ради 03 липня               

2017 року за №Б-625, з метою подальшого проведення усіх меморіальних заходів, 

присвячених Героям Небесної Сотні та Герою України, Герою Небесної Сотні Сергію 

Бондарчуку на території Меморіального комплексу, керуючись ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Перенести пам’ятний знак Героям Небесної Сотні з площі навпроти 

Старокостянтинівської районної державної адміністрації на територію Меморіального 

комплексу та розмістити його поблизу панно «Навіки в пам’яті нашій». 

 

2. Роботи по перенесенню пам’ятного знаку доручити провести комунальному 

ремонтно-будівному шляховому підприємству протягом III кварталу 2017 року. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Богачука В.В. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                            В.Богачук 

 

13 липня  2017 року  Старокостянтинів   №219 

 
 

                                                  

 


